
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ČKAIT – Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků             
                          činných ve výstavbě, Oblastní kancelář Pardubice 
                          Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice 
   
Informa ční centrum ČKAIT s.r.o., Sokolská 1498/15,120 00 Praha
  
 
 
si Vás dovolují  pozvat na seminář: 

 
 
 
 
 
 
 

Zákon o veřejných zakázkách 

 po novelách se zaměřením  

na stavebnictví  

 
 
 
 
 
 
 

Hotel LABE, Kongresový sál, Masarykovo nám. 2633, Pardubice 
Čtvrtek – 27. ledna 2011 



V roce 2010 nabyly účinnosti dvě významné novelizace zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách: 

• zákon č. 417/2009 Sb. (účinný od 1.1.2010), který novelizoval zejména část 
zákona týkající se dohledu nad zadáváním veřejných zakázek, a 

• zákon č. 179/2010 Sb. (účinný od 15.9.2010), tzv. „velká novela“, která přinesla 
změny v řadě oblastí, mj. v zadávací dokumentaci, kvalifikaci, zjednodušeném 
podlimitním řízení, soutěži o návrh i procesu výběru nejvhodnější nabídky (přes 
150 změn). 

Cílem semináře je seznámit posluchače s nejdůležitějšími změnami, a to se zaměřením 
na oblast stavebnictví (veřejné zakázky na stavební práce a veřejné zakázky na služby 
na projektovou a inženýrskou činnost). Výklad jednotlivých změn bude zasazen do 
výkladu příslušných institutů, kterých se týkají, a bude doplněn upozorněním 
na případné aplikační problémy či prvními zkušenostmi z praxe. Dostatečný prostor 
bude dán také dotazům účastníků. 
 

 
 
 
 
 
Program:  
           
12.30   - Prezence účastníků 
 
13.00  -  Zahájení 
        Ing. Vlastimil Moucha, ČKAIT Pardubice  
  
13.05    

1. Úvod, novely zákona, připravované změny 
2. Změny v základních pojmech (definice veřejné zakázky na stavební práce, 

předpokládaná hodnota) 
3. Kvalifikace 
4. Zadávací dokumentace a její poskytování 
5. Zjednodušené podlimitní řízení 
6. Soutěž o návrh 
7. Námitky, přezkumné řízení před ÚOHS 

 
                 Mgr. David Dvořák, partner, MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 
 
V průběhu semináře budou 2 desetiminutové přestávky   
 
 
17.00  - Závěr 
 
 

Odborný garant:   Ing. Vlastimil Moucha, ČKAIT Pardubice 
                                  
Pořadatel: Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků, OK Pardubice,            
                        Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice 
                        Informační centrum ČKAIT s.r.o., Sokolská 1498/15, 120 00 Praha 2  
 

Místo a termín konání:       čtvrtek – 27. ledna 2011 v 13,00 hodin 
 Hotel LABE, Kongresový sál, Masarykovo nám. 2633, Pardubice  

 

Organizační pokyny:  vstupné - pro členy ČKAIT  – zdarma    
                                                              - ostatní  - 300,-Kč včetně  20 % DPH   
 
Vložné lze uhradit pouze v hotovosti u prezence na místě. 
 
 
Seminář je zařazen do projektu celoživotního vzdělávání ČKAIT a byl mu p řidělen  1 bod. 
 
Přihlášku odešlete nejpozději do 25. ledna 2011 na adresu: 
ČKAIT, Michaela Brožková, Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice,  
tel: 466 512 241,       e-mail: ckait.pce@gmail.com 
 
 
 
 
--------------------------------------------  zde odstřihněte  ---------------------------------------------- 
Závazná přihláška na seminář:                              v.s. 182701 

Zákon o veřejných zakázkách po novelách se zaměřením na stavebnictví 
 
Jméno:  …………………………………………………………………………………………. 
 
Adresa:  …...……………………………………………………………………………………. 
 
Název firmy:  .……….…………………………………………………………………………. 
 
Adresa firmy:  ……………………………………………………………………………….…. 
 
IČO:  ….. ………………………………     DIČ:    ……………………………………….…… 
 
Telefon:   ………………………………… e-mail: …………………………………………… 
 
Jsem členem ČKAIT:    ano    ne                                 členské číslo:…………..………………. 
 
 
 
Datum  ………………………..……. Podpis , razítko …..…………………………………….. 


